ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Совет Ростовкинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от 01.10.2015   № 21
О регистрации фракции Всероссийской политической партии «Единая Россия»

В соответствии с регламентом Совета Ростовкинского сельского поселения и с «Положением о депутатском объединении» Совет Ростовкинского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Зарегистрировать фракцию Всероссийской политической партии  «Единая Россия» в Совете Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района в составе:
	Полушина Валентина Феликсовна
	-  руководитель фракции

	Галкина Марина Михайловна
	-  заместитель руководителя фракции

	Сухарев Владимир Семенович
	-   член фракции

	Мишкин Борис Иванович
	-   член фракции

	Кора Александр Борисович
	-   член фракции

	Саютинский Евгений Александрович
	-   член фракции

	Колодежный Виталий Николаевич
	-   член фракции

Глава сельского поселения                                                            О.Б. Попова